Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с окончанием проведения противоэпидемических мероприятий в

соответствии с требованиями санитарного законодательства

п р и к а з ы в а ю:

1.  Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 06.05.2020 № 315-375/20П/од «О приостановке приема

больных в кардиологическое отделение ГБУЗ НО "Городская клиническая

больница № 12 Сормовского района г.Нижнего Новгорода».

2. Главному врачу ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 12

Сормовского района г.Нижнего Новгорода» (В.М.Лазарев) с 08-00 часов

09.05.2020 обеспечить оказание экстренной стационарной кардиологической

помощи больным, проживающим в Сормовском, Московском, Канавинском

(ГП №4 и ГП №51) районах г.Нижнего Новгорода, до особого распоряжения.

3. Главному врачу ГБУЗ НО «Станция скорой медицинской помощи

г. Нижнего Новгорода» (И.В.Голубев) с 08.00 часов 09.05.2020 обеспечить

оказание скорой медицинской помощи и медицинскую эвакуацию в соответствии

с п.2 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора Нижегородской

области, министр здравоохранения

Нижегородской области                                                               Д.В.Мелик-Гусейнов

 Об отмене приказа министерства

здравоохранения Нижегородской области от

06.05.2020 № 315-375/20П/од "О приостановке

приема больных в кардиологическое

отделение ГБУЗ НО "Городская клиническая

больница № 12 Сормовского района

г.Нижнего Новгорода"